i 

A B B A T I A L S A N C T / E - M A R I A i ; D E J O S A P H A T 1 4 5 

1 

DI 

31 janvier 1270, N, S. 1271. ' 

Don de deux sous de cens à S t -Arnoul t p a r Nicolas de l 'Eau et Agnès s a f e m m e p o u r 
l eur a n n i v e r s a i r e . 

Concessio diioram solidoriim censiis apiid sanctiim Arimlplmm. 

Omnibus présentes litteras inspecturis, eg-o Nicholaus de Aqua, 
miles, et eg-o Ag-nes, uxor ejus, notum facimus quod nos, ob salutem 
et remedium animarum nostrarum, et pro salute diiecti fîlii nostri 
Guilleloii de Aqua, militis, et omnium animarum nostrarum, damus, 
conferimus et concedimus i n p u r a m et perpetuam elemosinam, abbati 
et conventui Beate-Marie de Josaphat Gai^notensis et monasterio 
eorumdem, duos solidos annui census, quos reddebant nobis annis 
sing-ulis dieti abbas et conventus seu mandatum ipsorum... pro 
quadam terra ipsorum, sita apud Sanctum-Arnulphum in Pertico, 
omne jus et dominium, proprietatem et possessionem, que in dicto 
censu babebamus vel habere poteramus et debebamus, in eosdem 
relig-iosos ex nunc penitus transferendo. Et ad hoc tenendum firmi-
ter et fîdeliterobservandumoblig-amus nos etsuccessoresnostrosuniver-
sales et sing-ulares. Ipsi enim relig-iosi promiserunt nobis et tenentur 
anniversar ium die obitus nostri sing-ulis annis post decessum nostrum 
in ecclesia sua de Josaphat celebrare. Quod ut ra tum et stabile per-
maneat in fu tu rum, presentibus litteris sig'illa nostra duximus appo-
nenda. Actum et da tum anno Domini millesimo ducentesimo septua-
g'esimo, mense januario, sabbato ante purificationem Beate-Marie Vir-

g-mis. 

Archives cVEure-et-Loir, H . 2117. — Mss . 10103, p . 118. — Mss . 5418, (Gai-
gnières) , f. 66, avec les dess ins des deux sceaux en cire vei'te. Le l"'' est 
rond et a rmor ié d 'un écu cliargé de 7 annelets et d 'un chef. Légende : -j- S ' . 
N I C H O L A I : D E : L E A V : M I L I T I S . 

Le 2i! est ogival et por te au centre une fleur de lis su r une haute t ige garn ie 
au pied de 2 b ranches à t rois feuilles. Légende : -f- S ' M A D A M E (Agnes, d) 
E. L E A (ue). 

TOME I I . 19 
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DU 

Févr ie r 1270, N. S. 1271. 

Nicolas de l'Eau permet à Josaphat le rachapt, pour 26 livres, de la moitié des dîmes 
d'Osmoy. 

Offîcialis Garnotensis ^ — cum Nicholaus deAqiia, miles, diceret se 
percipere dimidiam decimam sive mediam decimarum fructuum cres-
cenlium in sex modiis terre, quam terram tenent Guillotus de Ulmis 
armig-er — Guillolus dictus Champion de Fontibus, maritus Jacqueline 
de Ulmis, Ivonetus de Bosia, maritus defuncte Johanne de Ulmis et 
Stephanus de Bouvilla, maritus Petronille de Ulmis. — Diceret etiam 
dictus miles se recipere medietatem decimarum fructum in terra de-
functe Luce de Ulmis, in terra Radulphi de Ulmis, etc. In quibus 
campis abbas et conventus de Josaphat percipiunt medietatem decima-
rum et dictus miles aliam medietatem, dictus Nicholaus de Aqua, as-
sensu domine Ag-netis, uxoris dicti Nicholai, voluit et concessit, quod 
dicti abbas et conventus dictam medietatem redimerent, et revocarent, 
qui abbas et procurator redemerunt dictas décimas a dicto milite pro 
XXVI libris — MGGLXX, mense februarii .